
1 
 

 

 

 

Scuola Secondaria Statale di I grado 

“PIRANDELLO - SVEVO”  

Via Can. Scherillo, 34/38 – 80126 – Napoli TEL  081/7672324 

Codice meccanografico: NAMM649004 Codice Fiscale:95121290639  

mail: namm649004@istruzione.it pec: namm649004@pec.istruzione.it sito web: http://www.pirandellosvevo.edu.it/ 

Al Sito 

Amministrazione Trasparente 

                             

Oggetto : Nomina RUP  per  acquisto materiale relativo ai giochi matematici PN 21/27 modulo 

“ Giocando….con la Matematica”. 

                                                    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il DPR 275/99; concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 

VISTA la L.107/2015;  

PRESO ATTO dell’esigenza di acquistare materiale relativo ai giochi matematici; 

DECRETA 

Art.1 La premessa è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.  

Art. 2 Di assumere l’incarico di Responsabile Unico di Progetto ai sensi dell’art. 15 del D. 

Legisl.vo 36/2023. 

Art. 3 L’incarico avrà durata dalla data del presente decreto fino al termine delle operazioni relative 

all’attività in oggetto. 

Art. 4 di pubblicare il presente decreto in Amministrazione trasparente ,  sul proprio sito 

www.pirandellosvevo.it  

 

Il Dirigente Scolastico  

Prof.ssa Anna Maria Guardiano  

( Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.  

Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa) 

mailto:namm649004@istruzione.it
mailto:namm649004@pec.istruzione.it
http://www.pirandellosvevo.edu.it/
http://www.pirandellosvevo.it/



		2025-02-28T12:52:32+0100
	GRDNMR61M52F839X




